
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

19.04.2018                                       г. Котовск                                         № 471 

 

 

Об утверждении муниципального Плана мероприятий («дорожной карты»), 

по реализации регионального приоритетного проекта «Доступное 

дополнительное образование для детей в Тамбовской области» на 2017-2020 

годы  

 
 

В целях реализации приоритетного проекта «Доступное 

дополнительное образование для детей», утвержденного постановлением 

администрации Тамбовской области от 25.07.2017 № 707 «Об утверждении 

паспорта регионального приоритетного проекта «Доступное дополнительное 

образование для детей в Тамбовской области», администрация города 

постановляет:     

1.Утвердить муниципальный План мероприятий (далее - «дорожная 

карта»), по реализации регионального приоритетного проекта «Доступное 

дополнительное образование для детей в Тамбовской области» на 2017-2020 

годы согласно приложению. 

2.Назначить координатором работы по реализации «дорожной карты» 

отдел образования администрации города (Шмырева).   

 3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 

www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города В.В. Пичугину. 

 

 

 

Глава города                                                                        А.М. Плахотников 

http://www.top68.ru/

